
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 630/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-08

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, 
gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów 
w Krakowie (z późniejszymi zmianami) – druk nr 1152.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, 
gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów 
w Krakowie (z późniejszymi zmianami) – druk nr 1152, w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 630/2013
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2013-03-08

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół 
podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic 
obwodów w Krakowie (z późniejszymi zmianami) – druk nr 1152.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, 
gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów 
w Krakowie (z późniejszymi zmianami) – druk nr 1152 wprowadza się następującą zmianę:

W załączniku nr 2 do projektu uchwały w pozycji nr 40 w miejsce wyrazów:                            
„Gimnazjum nr 45, Kraków, os. Willowe 1” wpisuje się wyrazy: „Gimnazjum nr 45, 
Kraków, os. Willowe 35”

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) rada gminy ustala plan sieci 
publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę. W związku 
z powyższym planując utworzenie z dniem 1 września 2013 r. Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 19 w Krakowie (os. Willowe 35), w skład którego wchodzić będzie 
Gimnazjum nr 45 i XVI Liceum Ogólnokształcące, konieczne jest przeniesienie z dniem 
1 września 2013 r. siedziby Gimnazjum nr 45 (os. Willowe 1) do budynku XVI Liceum 
Ogólnokształcącego, os. Willowe 35.


